СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2023 г.                                                                                   № 20

с. Ермошиха

О признании полномочия депутата,

избранного по избирательному округу

и правомочности   Совета депутатов

Ермошихинского сельсовета восьмого созыва

Заслушав информацию  председателя муниципальной избирательной

комиссии  муниципального  образования  Ермошихинский  сельсовет

Локтевского  района Алтайского  края  Евдокимовой Э.А. и доклад

председателя Мандатной комиссии   Совета депутатов Ермошихинского

сельсовета Титовой О.А. об итогах выборов депутатов  Совета депутатов

Ермошихинского сельсовета, в соответствии с Уставом муниципального

образования  Ермошихинский сельсовет,   Совет депутатов  решил:

1. Признать полномочия депутата  Совета депутатов Ермошихинского

сельсовета, избранного по избирательному округу, согласно прилагаемому

списку.

2. Признать правомочность  Совета депутатов Ермошихинского

сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации  Ермошихинского сельсовета.

Председатель  Совета депутатов                                  Л.А. Быстрянцева

 Приложение 1

к решению  Совета депутатов

            Ермошихинского сельсовета

от  29.09.2023 года  № 20

Список

депутатов   восьмого  созыва, избранных по избирательным округам

№

п/п
Ф.И. О. Занимаемая  должность

№ избирательного округа

(с указанием территории округа)

3 Харламов Юрий

Михайлович

Пенсионер Избирательный округ № 3 (ул. Центральная от дома № 7 по дом №

19)